
ZARZĄDZENIE NR 123/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 28 865 728,10 zł, w tym:

a) bieżące 24 617 998,38 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 30 954 337,10 zł, w tym:

a) bieżące 23 447 376,10 zł

b) majątkowe 7 506 961,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 4281AF76-FEDA-4E90-8D69-3BEB3B680DA1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 06.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 192 600,006 523 549,00 6 716 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 192 600,00 3 842 000,003 649 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 643 100,00 192 600,00 3 835 700,00

28 673 128,10 28 865 728,10192 600,00Razem:

Id: 4281AF76-FEDA-4E90-8D69-3BEB3B680DA1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 06.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 390 000,00 0,00 5 390 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 153 000,00 74 000,00 1 227 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 9 000,00 169 000,00

4270 Zakup usług remontowych 214 500,00 56 000,00 270 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 9 000,00 274 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 197 000,00 -39 000,00 4 158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -8 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 700,00 -20 000,00 10 700,00

70095 Pozostała działalność 40 000,00 -35 000,00 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 -35 000,00 0,00

855 Rodzina 6 868 606,00 192 600,00 7 061 206,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 650 818,60 192 600,00 3 843 418,60

3110 Świadczenia społeczne 3 582 946,00 192 600,00 3 775 546,00

Razem: 30 761 737,10 192 600,00 30 954 337,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4281AF76-FEDA-4E90-8D69-3BEB3B680DA1. Podpisany Strona 1




